МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

05.08.2014 3443/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.02 Инфокоммуникационные
технологии и системы связи        (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агеев Владислав Дмитриевич по конкурсу 194

2 Айсфельд Андрей Игоревич по конкурсу 186

3 Алексеева Мария Александровна по конкурсу 206

4 Андреевский Алексей Александрович по конкурсу 204

5 Архипова Анастасия Александровна по конкурсу 180

6 Аторин Николай Владимирович по конкурсу 223

7 Балданова Эльвира Солбоновна по конкурсу 198

8 Белецкая Наталья Тимофеевна по конкурсу 191

9 Белокозова Екатерина Евгеньевна по конкурсу 205

10 Белосветов Алексей Витальевич по конкурсу 184

11 Бельков Аркадий Андреевич по конкурсу 206

12 Беляев Евгений Михайлович по конкурсу 210

13 Бобылев Евгений Владимирович по конкурсу 267

14 Бурыкин Владислав Витальевич по конкурсу 225

15 Быстров Алексей Дмитриевич по конкурсу 195

16 Васильева Валентина Владимировна по конкурсу 196

17 Ваулин Анатолий Дмитриевич по конкурсу 180

18 Волков Никита Иванович по конкурсу 188

19 Ворожищев Антон Алексеевич по конкурсу 211

20 Вострелина Елизавета Равилевна по конкурсу 181

21 Гладких Андрей Викторович по конкурсу 211

22 Глушек Вадим Игоревич по конкурсу 203

23 Гриньков Дмитрий Константинович по конкурсу 221

24 Громов Никита Михайлович по конкурсу 208

1

25 Дорофеев Вадим Александрович по конкурсу 185

26 Евдокимов Дмитрий Игоревич по конкурсу 193

27 Евстигнеева Кристина по конкурсу 249

28 Егоров Владислав Денисович по конкурсу 185

29 Ешакин Никита Алексеевич по конкурсу 192

30 Житник Сергей Владимирович по конкурсу 193

31 Зайцев Дмитрий Юрьевич по конкурсу 207

32 Заплетнюк Алексей Александрович по конкурсу 196

33 Захарчук Андрей Игоревич по конкурсу 183

34 Звонов Михаил Алексеевич по конкурсу 250

35 Иванова Наталия Михайловна по конкурсу 186

36 Карасев Алексей Сергеевич по конкурсу 198

37 Киреева Ксения Сергеевна по конкурсу 245

38 Ключников Артур Викторович по конкурсу 191

39 Колесов Андрей Юрьевич по конкурсу 188

40 Комогорцева Анастасия Александровна по конкурсу 185

41 Копанев Роман Андреевич по конкурсу 196

42 Косарев Валентин Владимирович по конкурсу 185

43 Костырина Алёна Евгеньевна по конкурсу 200

44 Котельников Иван Владимирович по конкурсу 182

45 Краснов Вадим Сергеевич по конкурсу 194

46 Крысов Александр Викторович по конкурсу 188

47 Максудов Сеитжан Абдумажидович по конкурсу 182

48 Мамонтов Даниил Андреевич по конкурсу 209

49 Медведев Игорь Игоревич по конкурсу 191

50 Меринов Евгений Андреевич по конкурсу 186

51 Молчанов Евгений Вадимович по конкурсу 204

52 Мусихина Ольга Владимировна по конкурсу 197

53 Нажуева Альбина Марковна по конкурсу 206

54 Носова Ксения Александровна по конкурсу 183

55 Павлов Дмитрий Андреевич по конкурсу 183

56 Петрова Виктория Олеговна по конкурсу 237

57 Писарев Максим Игоревич по конкурсу 183

58 Пискунов Никита Андреевич по конкурсу 185

59 Планкина Кристина Анатольевна по конкурсу 189

60 Поздняков Богдан Сергеевич по конкурсу 187

61 Полещук Илья Михайлович по конкурсу 219

62 Пупырев Илья Вячеславович по конкурсу 188

63 Рачкова Ольга Станиславовна по конкурсу 254

64 Романько Роман Владимирович по конкурсу 210

65 Садовой Антон Максимович по конкурсу 199

66 Сайботалов Тимур Фиргатьевич по конкурсу 194

67 Сгибнева Тамара Вениаминовна по конкурсу 181

68 Севостьянов Никита Алексеевич по конкурсу 207

69 Симачева Александра Сергеевна по конкурсу 195

70 Сиянбиль Эрес Сергеевич по конкурсу 183

71 Скобликов Иван Александрович по конкурсу 195

72 Слесаренко Екатерина Павловна по конкурсу 211

73 Смирных Сергей Владимирович по конкурсу 192

74 Сухарева Елизавета Павловна по конкурсу 204

75 Терентьев Игорь Вадимович по конкурсу 209

76 Тихомирова Дарья Николаевна по конкурсу 227

2

77 Токмаков Павел Андреевич по конкурсу 213

78 Толстых Светлана Александровна по конкурсу 186

79 Урванцев Павел Владимирович по конкурсу 188

80 Урюпин Даниил Владимирович по конкурсу 223

81 Хайленко Артем Сергеевич по конкурсу 200

82 Хорошавцева Екатерина Алексеевна по конкурсу 189

83 Чижов Станислав Александрович по конкурсу 187

84 Шестакова Анастасия Анатольевна по конкурсу 189

85 Шилина Елизавета Николаевна по конкурсу 182

86 Шипицына Александра Сергеевна по конкурсу 183

87 Шмаков Вадим Валерьевич по конкурсу 198

88 Шмидт Андрей Эдуардович по конкурсу 183

89 Шукурова Эльнара Надир кызы по конкурсу 184

90 Юрин Никита Николаевич по конкурсу 199

91 Янин Александр Романович по конкурсу 191

92 Янковский Максим Сергеевич по конкурсу 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.03 Конструирование и технология
электронных средств (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артемьев Петр Алексеевич по конкурсу 197

2 Гилева Ольга Николаевна по конкурсу 206

3 Клименков Дмитрий Сергеевич по конкурсу 214

4 Коновалов Николай Николаевич по конкурсу 196

5 Круглов Владимир Константинович по конкурсу 207

6 Курбатов Егор Игоревич по конкурсу 195

7 Лаврюшев Ярослав Сергеевич по конкурсу 211

8 Луфт Владлен Владимирович по конкурсу 213

9 Макаров Илья Федорович по конкурсу 186

10 Мамаюсупов Илья Марсович по конкурсу 188

11 Матвеев Руслан Олегович по конкурсу 191

12 Пузаков Иван Валерьевич по конкурсу 203

13 Старовойтов Кирилл Сергеевич по конкурсу 190

14 Сульков Александр Витальевич по конкурсу 194

15 Сэкулич Алина Сергеевна по конкурсу 194

16 Ченчубаева Виктория Павловна по конкурсу 212

17 Шмыгов Никита Тимофеевич по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 28.03.01 Нанотехнологии и
микросистемная техника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алякин Матвей Дмитриевич по конкурсу 201

2 Андрияш Дарья Викторовна по конкурсу 182

3 Анчёнов Дмитрий Андреевич по конкурсу 179

4 Бакашев Александр Викторович по конкурсу 212

5 Барлыбаева Айдана Аскаровна по конкурсу 230

6 Бахтин Александр Александрович по конкурсу 179

7 Букарев Рудольф Александрович по конкурсу 175

8 Быстров Иван Васильевич по конкурсу 206

9 Евтушок Боян Юрьевич по конкурсу 191

10 Жустов Андрей Викторович по конкурсу 206

11 Кадушкин Николай Владимирович по конкурсу 197

12 Корнеева Александра Вячеславовна по конкурсу 189

13 Кравцова Алина Юрьевна по конкурсу 182

14 Кравченко Елизавета Петровна по конкурсу 194

15 Кунгурова Елена Игоревна по конкурсу 192

16 Мункуева Арюна Олеговна по конкурсу 182

17 Мурзин Георгий Александрович по конкурсу 197

18 Овчинников Артем по конкурсу 264

19 Переберин Артур Олегович по конкурсу 177

20 Ситдиков Тимур Дмитриевич по конкурсу 176

21 Сотников Алексей Сергеевич по конкурсу 247

22 Тихомиров Евгений Евгеньевич по конкурсу 269

23 Филипенко Максим Александрович по конкурсу 177

24 Чесноков Сергей Сергеевич по конкурсу 202

25 Шатов Андрей Анатольевич по конкурсу 200

26 Шиканов Владислав Алексеевич по конкурсу 187

27 Шипоша Дарья Юрьевна по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307413    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.01 Радиотехника (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воробьёва Нина Сергеевна по конкурсу 193

2 Горчаков Станислав Дмитриевич по конкурсу 202

3 Елисеев Валерий Александрович по конкурсу 197

4 Загайнов Никита Михайлович по конкурсу 205

5 Зубанов Никита Сергеевич по конкурсу 226

6 Крыленко Светлана Олеговна по конкурсу 196

7 Луков Данил Олегович по конкурсу 206

8 Любченко Глеб Олегович по конкурсу 203

9 Николаев Алексей Алексеевич по конкурсу 177

10 Орынгалиев Адильбек Сергеевич по конкурсу 198

11 Солодовников Владимир Олегович по конкурсу 220

12 Твердохлебов Виктор Сергеевич по конкурсу 249

13 Федоров Александр Романович по конкурсу 177

14 Хазагаев Станислав Александрович по конкурсу 210

15 Шамсонов Максим Сергеевич по конкурсу 189

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307413    5

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.04 Электроника и наноэлектроника
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акулов Александр Андреевич по конкурсу 207

2 Александров Иван Викторович по конкурсу 200

3 Арбузов Григорий Дмитриевич по конкурсу 211

4 Ахмедов Анар Якубович по конкурсу 219

5 Баишев Юрий Тимофеевич по конкурсу 187

6 Бояршин Антон Владимирович по конкурсу 193

7 Бражникова Анастасия Александровна по конкурсу 177

8 Видеман Федор Александрович по конкурсу 206

9 Владиславова Екатерина Евгеньевна по конкурсу 191

10 Воронин Максим Сергеевич по конкурсу 246

11 Геворгян Ирина Смбатовна по конкурсу 198

12 Графчиков Дмитрий Михайлович по конкурсу 184

13 Гугнин Андрей Александрович по конкурсу 186

14 Гурьев Алексей Кириллович по конкурсу 256

15 Евсеева Анастасия Евгеньевна по конкурсу 201

16 Жабрицкая Екатерина Дмитриевна по конкурсу 189

17 Жбанов Алексей Андреевич по конкурсу 192

18 Заводина Софья Владимировна по конкурсу 188

19 Имшинецкий Петр Константинович по конкурсу 281

20 Инкеев Александр Владимирович по конкурсу 205

21 Каздорф Сергей Яковлевич по конкурсу 222

22 Капица Вячеслав Александрович по конкурсу 252

23 Кипа Павел Константинович по конкурсу 201

24 Колмаков Дмитрий Николаевич по конкурсу 188

25 Кочнев Денис Викторович по конкурсу 265

26 Кузнецов Антон Игоревич по конкурсу 259

27 Кузьмин Александр Дмитриевич по конкурсу 205

28 Кулебакин Дмитрий Владимирович по конкурсу 172

29 Курочкин Денис Анатольевич по конкурсу 275

30 Мандрыкин Владислав Игоревич по конкурсу 250

31 Мерзликина Анжелика Андреевна по конкурсу 194

32 Модестова Дарья по конкурсу 263

33 Молчанов Владислав Максимович по конкурсу 199

34 Мурза Александр Петрович по конкурсу 184

35 Нигматуллин Равиль Ринатович по конкурсу 177

36 Нурбосынова Элина Бериковна по конкурсу 247

37 Овчаренко Алексей Викторович по конкурсу 195

38 Параскев Аркадий Иванович по конкурсу 197

39 Пискун Дмитрий Владимирович по конкурсу 197

40 Погорелов Александр Анатольевич по конкурсу 200

41 Полтев Андрей Борисович по конкурсу 176

42 Сазонов Андрей Дмитриевич по конкурсу 235

43 Сафарина Дарья Владимировна по конкурсу 183

44 Селиванов Алексей Владимирович по конкурсу 188

45 Синяков Данила Викторович по конкурсу 187

46 Сорокин Александр Евгеньевич по конкурсу 213

47 Стрелковский Николай Андреевич по конкурсу 190

48 Суриков Евгений Олегович по конкурсу 189

49 Тарасенко Антон Андреевич по конкурсу 196

50 Ткаченко Кирилл Сергеевич по конкурсу 196

51 Толмачева Вероника Дмитриевна по конкурсу 173

52 Тракимус Анастасия Андреевна по конкурсу 184

53 Трофимова Евгения Вадимовна по конкурсу 222

54 Уваров Алексей Вадимович по конкурсу 211

55 Ушаков Борис Олегович по конкурсу 173

56 Фаев Александр Русланович по конкурсу 169

57 Фархутдинов Вячеслав Александрович по конкурсу 228

58 Хасанов Илья Олегович по конкурсу 220

59 Целищев Валентин Владимирович по конкурсу 183

60 Цыркуль Анастасия Евгеньевна по конкурсу 206

61 Чернов Вячеслав Андреевич по конкурсу 194

62 Чирков Кирилл Александрович по конкурсу 210

63 Шальнев Михаил Анатольевич по конкурсу 274

64 Шандрин Максим Федорович по конкурсу 191

65 Шеломенцев Павел Вячеславович по конкурсу 183

66 Юпашевский Антон Витальевич по конкурсу 270

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой

Cл. номер: 307413    6